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Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Né bazé t& nenit 53 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 44 t& Statutit t& Komunés
sé Prishtinés, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete thérret mbledhjen e paré té Komitetit
pér Komunitete, e cila do té¢ mbahet mé dt. 29.01.2020 né sallén nr. 37 kati i dyté duke
filluar né orén 10:00.

Pér kété mbledhje u propozua ky rend dite:

REND DITE

Miratimi i ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Miratimi i Raportit té punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2019;

Miratimi i Planit té punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2020;

Shqyrtimi i aktiviteteve té Komitetit pér Komunitete pér vitin 2019;

Ftesé pér drejtorin e Drejtorisé sé Investimeve Kapitale, z. Gézim Mehmeti, té na
nj oftO] mbi kérkesat e pa realizuara té dérguara nga ZKKK-s gjaté vitit 2019;

6. Rishikimi i kérkesave dhe ankesave né bazé té réndésisé sé prioriteteve;

7. Rishikimi dhe miratimi i Raportit t¢ punés s¢ ZKKK-s pér muajin Dhjetor 2019;

8. Raportimi i pérfagésuesve té komuniteteve jo shumicé lidhur me gjendjen e sigurisé
né bashkésiné e tyre;

9. Caktimi i terminit pér praniné e Kryetarit t¢ Komunés sé Prishtinés né takimin e
Komitetit pér Komunitete;

10.T€ ndryshme.
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Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete

Hetem Kupina




